



Preventivo nr **13** del **17/03/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

OK

Lavoro Preventivato per: **Modello IVECO DAILY**

Targa CT 155 BV

Km 263000

Cod Artc.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
IVE 89487905	RADIATORE ACQUA	1	293,00	20%	234,40	22sp
DUNLOP	PNEUMATICI 195/75 R16C INVERNALE	1	200,50	30%	140,35	22sp
	LAMPADINA 12V 5W T.V.	4	0,50	20%	1,60	22sp
	FANALINO ARANCIO	1	12,00	15%	10,20	22sp
	ANTIGELO	4 LT	6,00		24,00	22sp
	MANODOPERA	3,5 ore	35,00		122,50	22sp



OFFICINA MECCANICA
 di Zappalà Marco

Via della Salaria, 130 - Telefono 06-91811190
 00140 POMEZIA (RM)
 P. IVA 07729201009 - C.F. ZPP MRC 831427 EDSMP

Pagamento: PER ACCETTAZIONE	Totale netto	Eur 533,05
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 117,27
	Totale documento	Eur 650,32
	Totale Dovuto	Eur 533,05

OFFICINA
MECCANICA di Zoppella Marco

Via della Solfarata, 130 - 00071 POMEZIA (RM)
P. IVA 07729201009 - C.F. ZBPMRC83M27E55c
Tel. CE 01811150 - Fax CE 01822518



Preventivo nr **14** del **17/03/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per: Modello IVECO DAILY Targa AX 151 JZ Km 279416

Cod. Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
IVE 4830098	POMPA GASOLIO	1	71,26	20%	57,01	22sp
KNE KX23D	FILTRO GASOLIO	2	7,70		15,40	22sp
BOSCH 1457429820	FILTRO ATF	1	11,67	25%	8,75	22sp
KNE LX810	FILTRO ARIA	1	52,20	20%	41,76	22sp
IVE 2994057	FILTRO OLIO	1	16,50	25%	12,38	22sp
	OLIO MOTORE	7 LT	7,00		49,00	22sp
COR 120169208	PARAOLIO CAMBIO	1	33,00	20%	26,40	22sp
BOR K2010	KIT FRIZIONE	1	320,00	30%	224,00	22sp
TIM 62202-2RS	CUSCINETTO VOLANO	1	27,20	30%	19,04	22sp
ERR 711881	KIT GANASCE FRENO A MANO	1	42,00	15%	35,70	22sp
BRE 08595910	DISCHI ANT.	2	153,00	25%	229,50	22sp
ERR 729826	DADO PER COLONNETTA	3	2,00	15%	5,10	22sp
BRE 507594411	PASTICCHE	2	71,50	20%	114,40	22sp
STARMAX	PNEUMATICI 175/75R16C PROWIN ST950 101/99R M+S TL	6	84,08	15%	428,81	22sp
RHI 342297 *	FANALINI TARGA	2	7,50	20%	12,00	22sp
	LAMPADINA 12V R5W	4	0,50	20%	1,60	22sp
	LAMPADINA 12V T4W	1	0,80	15%	0,68	22sp
	MANODOPERA	10 ore	35,00		350,00	22sp
	* RICAMBIO COMMERCIALE					

Pagamento: PER ACCETTAZIONE Via della Solfarata, 130 - Telefono CE 01811150 00071 POMEZIA (RM) P. IVA 07729201009 - C.F. ZBPMRC83M27E55c	Totale netto	Eur 1.631,53
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 358,94
	Totale documento	Eur 1.990,47
	Totale Dovuto	Eur 1.631,53

OFFICINA

MECCANICA di Zappetta
MarinoVia della Saffarata, 130 - 00040 ROMA (RM)
P. IVA 0772201009 - C.F. ZPP MFC 834127 ERSK
Tel. 06 91811953 - Fax 06 91622518Preventivo nr **18** del **17/03/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)**Lavoro Preventivato per :** Modello IVECO DAILY

Targa BY 828 SG

Km 277939

Cod Art.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
IVE 500368902	CINTA ESTERNA	1	28,28	30%	19,80	22sp
IVE 500332622	TENDICINTA	1	76,00	20%	60,80	22sp
IVE 99456476	CINTA DISTRIBUZIONE	1	83,00	25%	62,25	22sp
IVE 2992484	CUSCINETTO DISTRIBUZIONE	1	54,00	15%	45,90	22sp
IVE 2992485	CUSCINETTO DISTRIBUZIONE	1	39,00	15%	33,15	22sp
	GUARNIZIONE COPERCHIO PUNTERIE *	1	6,00	5%	5,70	22sp
	OLIO MOTORE	7	7,00		49,00	22sp
IVE 1903669	FILTRO ARIA	1	49,00	25%	36,75	22sp
IVE 2994057	FILTRO OLIO	1	16,50	25%	12,38	22sp
IVE 2992300	FILTRO GASOLIO	1	28,17	25%	21,88	22sp
IVE 2995985	FILTRO ABITACOLO	1	24,00	25%	18,00	22sp
	ANTIGELO	5 LT	6,00		30,00	22sp
HANKOOK	PNEUMATICI 195/75R16C RA10 8PR 107/105R Radial M+S	2	142,30	25%	213,45	22sp
IVE 1902137	FILTRO ATF	1	11,87	25%	8,75	22sp
IVE 42587354	KIT USURA FRENI POST	1	36,10	25%	27,08	22sp
IVE 2996605	SERIE PASTICCHE ANT.	1	108,36	25%	79,77	22sp
	DISCHI ANT. *	2	153,00	25%	229,50	22sp
	MANODOPERA	15 ore	35,00		525,00	22sp
	* RICAMBIO COMMERCIALE					

Pagamento:

PER ACCETTAZIONE**OFFICINA
MECCANICA**
di Zappetta
MarinoVia della Saffarata, 130 - Telefono 06-91611130
00071 - ROMA (RM)
P. IVA 0772201009 - C.F. ZPP MFC 834127 ERSKTotale netto **Eur 1.479,16**+ Imposta IVA 22 %
non dovuta **Eur 325,42**Totale documento **Eur 1.804,58**Totale Dovuto **Eur 1.479,16**

**OFFICINA
MECCANICA** di Giuseppe
Fiorucci

Via della Salaria, 120 - 00143 ROMA (RM)
P. IVA 07720201005 - C.F. ZPP LR0 83427 8958
Tel. 06 91811190 - Fax 06 91822519



Preventivo nr **4** del **12/01/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per: Modello FIAT PUNTO		Targa AS 126 TV	Km 386122			
Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
	TAPPO OLIO INTRODUZIONE *	1	2,10		2,10	22sp
	TAMBURO POST. *	2	40,00	20%	64,00	22sp
	RADIATORE ACQUA *	1	39,00		39,00	22sp
	LAMPADINA 12V H4	2	7,00	25%	10,50	22sp
	LAMPADINA 12V 5W SILURO	2	1,00	20%	1,60	22sp
	LAMPADINA 12V 21W	2	2,20	15%	3,74	22sp
	ANTIGELO	4 LT	6,00		24,00	22sp
	MANODOPERA	6 ore	35,00		210,00	22sp

* RICAMBIO COMMERCIALE



**OFFICINA
MECCANICA**

Via della Salaria, 120 - Roma 00143 - Telefono 06-91811190
00187 FOMEZIA (RM)
Fax 06-91822519 - C.F. ZPP LR0 83427 8958

Pagamento:	Totale netto	Eur 354,94
	+ Imposta IVA 22 %* non dovuta	Eur 78,09
	Totale documento	Eur 433,03
	Totale Dovuto	Eur 354,94

PER ACCETTAZIONE

OFFICINA

MECCANICA di Zappalà
MarcegVia della Salaria, 130 - 00071 POMEZIA (RM)
P. Nr. 0770901009 - C.F. ZPP MRC 030427 030427
Tel. 06 91811193 - Fax 06 61922518Preventivo nr **6** del **01/02/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)**Lavoro Preventivato per:** Modello FIAT PANDA Targa DC 597 RT Km 300098

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
FIA 0151775352	FILTRO ARIA	1	18,55	20%	14,84	22sp
FIA 7300049	FILTRO OLIO	1	16,00	20%	12,80	22sp
FIA 77362340	FILTRO GASOLIO	1	20,35	20%	16,28	22sp
	OLIO MOTORE	4 LT	7,00		28,00	22sp
	SPAZZOLA TERGIVETRO SX*	1	18,00	22%	14,04	22sp
	SPAZZOLA TERGIVETRO DX*	1	18,00	22%	14,04	22sp
	GOMMINO SPAZZOLA TERGIVETRO POST.	1	5,00		5,00	22sp
	MANODOPERA	3 ore	35,00		105,00	22sp

* RICAMBIO COMMERCIALE

OFFICINA
MECCANICA
di Zappalà
MarcegVia della Salaria, 130 - Telefono 06 9161111
00071 POMEZIA (RM)
P. Nr. 0770901009 - C.F. ZPP MRC 030427 030427

Pagamento:	Totale netto	Eur 210,00
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 48,20
	Totale documento	Eur 256,20
PER ACCETTAZIONE	Totale Dovuto	Eur 210,00

**OFFICINA
MECCANICA** di Giuseppe
Mareo

Via della Solfarata, 134 - 00071 POMEZIA (RM)
P. IVA 07709901005 - C.F. ZPP MRC RM127 ES6P
Tel. 06 91811190 - Fax 06 91823518



Preventivo nr **15** del **17/03/2017**

Destinatario	Destinazione
CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE VIA IV NOVEMBRE, 119 00187 Roma (RM) C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005	CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE VIA IV NOVEMBRE, 119 00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per: Modello FENDT		Targa AHH 515		Km ORE		
Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
	BATTERIA *	1	253,00	10%	227,70	22sp
	MANODOPERA	1 ore	35,00		35,00	22sp
* RICAMBIO COMMERCIALE						

OFFICINA
MECCANICA
di Giuseppe Mareo
Via della Solfarata, 134 - Tele. 06 91811190
00071 POMEZIA (RM)
P. IVA 07709901005 - C.F. ZPP MRC RM127 ES6P

Pagamento: <u>PER ACCETTAZIONE</u>	Totale netto	Eur 262,70
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 57,79
	Totale documento	Eur 320,49
Totale Dovuto		Eur 262,70

OFFICINA MECCANICA di Zappalà Mauro

Via della Salaria, 130 - 00040 POMERAZIA (RM)
 P. IVA 07709201009 - C.F. ZPP MRC 03M27 E958P
 Tel. 06 91611190 - Fax 06 91622518



Preventivo nr **9** del **01/02/2017**

<p>Destinatario</p> <p>CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE VIA IV NOVEMBRE, 119 00187 Roma (RM)</p> <p>C. F. 80034390585 P.Iva 06214441005</p>	<p>Destinazione</p> <p>CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE VIA IV NOVEMBRE, 119 00187 Roma (RM)</p>
---	--

Lavoro Preventivato per: Modello MITSUBISHI Targa DD 545 WR Km 174000

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
FAA81511SM	BATTERIA 100 AMPERE *	1	253,00	38%	158,86	22sp
	MANODOPERA	0,5 ore	35,00		17,50	22sp

OFFICINA MECCANICA di Zappalà Mauro
 Via della Salaria, 130 - Telefono 06-91611190
 00071 POMERAZIA (RM)
 P. IVA 07709201009 - C.F. ZPP MRC 03M27 E958P

<p>Pagamento:</p> <p>PER ACCETTAZIONE</p>	<p>Totale netto Eur 174,36</p>
	<p>+ Imposta IVA 22 % non dovuta Eur 38,36</p>
	<p>Totale documento Eur 212,72</p>
	<p>Totale Dovuto Eur 174,36</p>

OFFICINA

MECCANICA di Zepollo Merco

Via delle Sofarate, 130 - 00071 POMEZIA (RM)
 P. IVA 07729201005 - C.F. ZFR MRC 03127 0552P
 Tel. 06 91811195 - Fax 06 91822518



Preventivo nr **11** del **01/02/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

 C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per: **Modello IVECO DAILY**

Targa CT 254 BV

Km 142613

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
	OLIO MOTORE	7 LT	7,00		49,00	22sp
IVE 1908868	FILTRO ARIA	1	37,80	25%	28,35	22sp
IVE 1902138	FILTRO GASOLIO	1	11,80	25%	8,85	22sp
2994057	FILTRO OLIO	1	16,95	25%	12,71	22sp
AMBERSTONE	PNEUMATICI 7.50 R18	2	150,00		300,00	22sp
SWF 116341 *	KIT SPAZZOLE TERGIVETRO	1	51,00	25%	38,25	22sp
	MANODOPERA	6 ore	35,00		210,00	22sp



OFFICINA
MECCANICA
 di Zepollo Merco

Via delle Sofarate, 130 - Tel. (fax) 06-91811195
 00071 POMEZIA (RM)
 P. IVA 07729201005 - C.F. ZFR MRC 03127 0552P

Pagamento: PER ACCETTAZIONE	Totale netto	Eur 647,16
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 142,38
	Totale documento	Eur 789,54
	Totale Dovuto	Eur 647,16

**OFFICINA
MECCANICA** di Zappella
Marco

Via della Solfarata, 130 - 00071 POMEZIA (RM)
P. IVA 07729201008 - C.F. ZPP MRS 83MZZ E356F
Tel. 06 91611193 - Fax 06 91622518



Preventivo nr **10** del **01/02/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
VIA IV NOVEMBRE, 119
00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per: Modello FIAT PANDA Targa DL 554 WT Km 180000

Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
FIA77365337	PASTICCHE ANT.	1	59,59	25%	44,69	22sp
FIA46788929	DISCHI ANT.	2	53,90	30%	75,46	22sp
FIA77362610	CILINDRETTI POST.	2	128,00	25%	192,00	22sp
FIA77362615	KIT GANASCE	1	119,00	25%	89,25	22sp
	TAMBURI RETTIFICATI	2	15,00		30,00	22sp
	OLIO FRENI	1 LT	7,00		7,00	22sp
	MANODOPERA	5 ore	35,00		175,00	22sp



**OFFICINA
MECCANICA**
di Zappella Marco

Via della Solfarata, 130 - Telefono 06-91611193
00071 POMEZIA (RM)
P.Iva 07729201008 - C.F. ZPP MRS 83MZZ E356F

Pagamento:	Totale netto	Eur 613,40
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 134,95
PER ACCETTAZIONE	Totale documento	Eur 748,35
	Totale Dovuto	Eur 613,40

OFFICINA MECCANICA di Zappella Marco

Via della Effettoria, 130 - 00143 ROMA (RM)
 P. IVA 07729201009 - C.F. ZPP L29C 830-27 ER08P
 Tel. 06 81641193 - Fax. 06 81622916



OPTIMA

Preventivo nr **7** del **01/02/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per:		Modello FIAT PANDA	Targa DV 492 KL	Km 162300		
Cod. Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
	BATTERIA *	1	121,00	30%	84,70	22sp
	MANODOPERA	0,5 ore	35,00		17,50	22sp

OFFICINA MECCANICA
 di Zappella Marco
 Via della Effettoria, 130 - 00143 ROMA (RM)
 P. IVA 07729201009 - C.F. ZPP L29C 830-27 ER08P

Pagamento:	Totale netto	Eur 102,20
	+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 22,48
	Totale documento	Eur 124,68
	Totale Dovuto	Eur 102,20

PER ACCETTAZIONE

OFFICINA MECCANICA di Zappalà Murab

Via della Sottile 130 - 00040 POMEDA (RM)
 P. IVA 07729201009 - C.F. ZPP MRC 831227 8358P
 Tel. 06 91811163 - Fax 06 91522216



Preventivo nr **16** del **17/03/2017**

Destinatario

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

C.F. 80034390585 P.Iva 06214441005

Destinazione

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
 VIA IV NOVEMBRE, 119
 00187 Roma (RM)

Lavoro Preventivato per:		Modello FIAT PANDA	Targa DV 545 KL	Km 192650		
Cod Artic.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Iva
FIA 55183269	FILTRO ARIA	1	15,98	22%	12,46	22sp
FIA 48544820	FILTRO OLIO	1	11,89	22%	9,27	22sp
FIA 55188857	CANDELETTE	4	9,76	22%	30,45	22sp
	OLIO MOTORE	4 LT	7,00		28,00	22sp
FIA 77362615	KIT GANASCE	1	119,00	25%	89,25	22sp
FIA 77362610	CILINDRETTI	2	128,00	25%	192,00	22sp
	TAMBURI *	2	40,00	20%	64,00	22sp
	OLIO FRENI	1 LT	8,00		8,00	22sp
FIA 55193859	CINTA DISTRIBUZIONE	1	29,00	22%	22,62	22sp
FIA 55183497	CUSCINETTO DISTRIBUZIONE	1	49,50	22%	38,61	22sp
FIA 46422512	POMPA ACQUA	1	95,00	22%	74,10	22sp
FIA 46818260	CINTA ESTERNA	1	23,00	22%	17,94	22sp
	ANTIGELO	3 LT	6,00		18,00	22sp
FIA 51857133	BRACCIO INF.	2	131,89	25%	197,84	22sp
	LAMPADINA 12V 5W T.V.	2	0,50	20%	0,80	22sp
	MANODOPERA	11,5 ore	35,00		402,50	22sp

* RICAMBIO COMMERCIALE

Pagamento: PER ACCETTAZIONE	 Via della Sottile, 130 - Telefono 06 91811119 00071 POMEDIA (RM) P. IVA 07729201009 - C.F. ZPP MRC 831227 8358P	Totale netto	Eur 1.205,84
		+ Imposta IVA 22 % non dovuta	Eur 265,28
		Totale documento	Eur 1.471,12
		Totale Dovuto	Eur 1.205,84